¹ Osor. eod. l. 1. Marian. l. XXVI, c. 13.

¹ Lib. Bull. XXXVII, p. 111.

lestis in capella ejusdem S. Michaelis sita in palatio regali Parisiensi, in quo parlamentum teneri consuevit in inferiori parte, et prope sitam portam introitus ipsius palatii, unum collegium virorum Ecclesiasticorum secularium, qui inibi divinum officium horis congruis et competentibus diurnis pariter et nocturnis decantare, pariterque celebrare deberent, etc. ». Constituit Alexander leges in divino cultu peragendo in ea sacra adicula observandas, ac sacerdotum munera distinguit, necnon prerogativis illustrat. « Dat. Romæ apud S. Petrum MCDXCVI, idib. Novembris, Pontificatus nostri anno v ».

38. *Decretum quo cardinalibus recentere creatis, licet pileus eis non sit traditus, jus confertur exercendi officia cardinalitia.* — Auctus est hoc anno ab Alexandro sacer senatus, ut refert Joannes Burchardus, qui novorum cardinalium nomina recenset¹: « MCDXCVI, feria vi, XIX Februarii, sanctissimus dominus noster in secreto consistorio creavit et publicavit quatuor novos cardinales, videlicet reverendissimos patres dominos Bartholomæum episcopum Segobricensem, magistrum domus palatii Apostolici, Joannem episcopum Agrigentinum, castellanum castri S. Angeli de Urbe, Joannem episcopum Perusinum datarium, et Joannem de Borgia protonotarium Apostolicum, ex sorore sanctitatis suæ nepotem, ab Urbe absentem, et cum rege Neapolitano ex commissione et legatione sanctissimi domini nostri constitutum ». Hos omnes Hispanos fuisse memorat Surita², nimirum Joannem de Castro episcopum Agrigentinum in Aragonia, tres alios Valentia ortos, de quibus extat hoc Diploma³, quo Joannes Borgia diaconus, alii presbyteri titulares renunciati fuere, ac omnibus juribus cardinalitiis insigniti, ut si Alexandrum e vivis discedere contingeret, futuris comitiis pro creando successore interessent.

39. « Ad futuram rei memoriam.

« Provida deliberatione considerantes venerabilium fratrum nostrorum Bartholomæi Segobricensis, Joannis Agrigentini, Joannis Perusini episcoporum, et qui secundum carnem, et in presentiarum in regno Siciliae citra pharum cum potestate legati de latere nuntius noster existit, et in ipso legationis munere se cum maxima laude gessit, dilecti filii Joannis electi Melphiensis, ingenii claritatem, ac morum elegantiam, vitæ bonitatem et modestiam, eximiam integritatem, singularem prudentiam, in arduis magnanimitatem, in consulendo gravitatem, et in peragendo diligentiam, ac rebus denique omnibus summam circumspectionem, et longam experientiam, quibus longo jam tempore eos, qui etiam per longa tempora in Romana curia omni cum laude versati, et de nobis bene-